3) Wszystkie te egzekucje zastosowywać w miejscowościach zostających na stopie wojennej, za wyrokiem sądów wojennych, a w innych miejscowościach za wyrokiem sądów policyjnych.

Rozporządzenie niniejsze jasnie wielmożnego generał gubernatora podaje się do powszechnej wiadomości. 3 (15) maja 1863 r.“

Zdaje się że tym Jasnie Wielmożnym generał gubernatorem jest jeszcze Nazimów, Kur. Wil. bowiem ogłasza bezpośrednio potem rozkaz jego do wojsk wileńskiego wojennego, datowany z dnia 8 (20) maja, w którym się z niemi czule żegna, zagrzewa do dalszego postępowania tak samo, jak dotychczas czynili.